

H. AYUNTAMIENTO DE ATENGO 2018 - 2021

El que suscribe C. José Enrique Acosta Quezada, en mi carácter de Juez Municipal y Encargado de permisos y licencias, en este H. Ayuntamiento, con el objetivo de cumplir mis obligaciones en materia de Transparencia, de acuerdo al artículo 8 Fracción VI inciso H, informo lo siguiente:

AGENDA DIARIA DE ACTIVIDADES, CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL AÑO 2021.

LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
5- ATENCION	8 6	NACT.	1-ATENCION CIUDADANA.	2-ATENCION CIUDADANA.
CIUDADANA.	6-ATENCION CIUDADANA.	7- ATENCION CIUDADANA Y CONCILIACION ENTRE VECINOS.	8-ATENCION CIUDADANA Y CONCILIACION	9-ATENCION CIUDADANA.
12-ATENCION CIUDADANA Y CONCILIACION ENTRE VECINOS.	13-ATENCION CIUDADANA.	14-ATENCION CIUDADANA Y CONCILIACION ENTRE VECINOS.	ENTRE VECINOS. 15-ATENCION CIUDADANA CONCILIACION ENTRE VECINOS.	16-ATENCION CIUDADANA.
19- ATENCION CIUDADANA.	20- ATENCION CIUDADANA.	21- ATENCION CIUDADANA.	22- ATENCION CIUDADANA Y CONCILIACION ENTRE VECINOS.	23- ATENCION CIUDADANA CONCILIACION
26- ATENCION CIUDADANA Y CONCILIACION ENTRE /ECINOS.	27- ATENCION CIUDADANA Y CONCILIACION ENTRE VECINOS.	28- ATENCION CIUDADANA Y CONCILIACION ENTRE VECINOS.	29- ATENCION CIUDADANA Y CONCILIACION ENTRE VECINOS.	ENTRE VECINOS. 30- ATENCION CIUDADANA.

Siendo todo por manifestar, y esperando que la información proporcionada sea de utilidad, quedo a sus órdenes.

ATENTAMENT

C. JOSE ENRIQUE ACOSTA QU

JUEZ MUNICIPAL Y ENCARGADA DE RERIMISOS

TAGO, JALIE ENCIAS



HIDALGO #4, ATENGO, JAL. TELS: 01 (349) 77 10214 01 (349) 77 10017, E-MAIL: presidencia@atengo.gob.mx Web. www.atengo.gob.mx

Gobierno Municipal Atengo